
quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Termo Aditivo

 
 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 135/2014.   PREGAO PRESENCIAL001/2014 
CONTRATADO: MACHADO & CIA LTDA CNPJ: 13.717.798/0001-39 
OBJETO: Aquisição de Combustíveis e Derivados. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$1.658.340,00 (Um milhão, trezentos e cinquenta e oito mil, duzentos e quarenta  reais). 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

  
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVONº 001 AO CONTRATO ABAIXO  

  
CONTRATO N°: 162/2014.    PREGAO PRESENCIAL007/2014 
CONTRATADO: POUSADA PIEDADE LTDA ME CNPJ: 11.296.330/0001-92 
OBJETO: contratação de serviços de Hospedagem, na cidade de Salvador - Bahia. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 89.100,00 (Oitenta e nove mil e cem areais) 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

  
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVONº 001 AO CONTRATO ABAIXO  

  
CONTRATO N°: 441/2014. PREGAO PRESENCIAL 008/2014 
CONTRATADO: MECDIESEL MECANICA DIESEL IRECE LTDA CNPJ: 05.476.547/0001-81 
OBJETO: Aquisição de Pecas e Acessórios para veículos de médio e grande porte . 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 351.417,74 (Trezentos e cinquenta e hum mil, quatrocentos e dezessete reais e setenta e quatro centavos) 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

  
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVONº 001 AO CONTRATO ABAIXO  

  
CONTRATO N°: 442/2014.               PREGAO PRESENCIAL008/2014 
CONTRATADO: KML AUTO PECAS LTDA ME CNPJ: 07.215.369/0001-60 
OBJETO: Aquisição de Peças e Acessórios para veículos de pequeno porte. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014. 
VIGENCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 110.796,63(Cento e dez mil, seiscentos e noventa e seis mil e sessenta e três centavos) 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

  
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVONº 001 AO CONTRATO ABAIXO  

  
CONTRATO N°: 161/2014. PREGAO PRESENCIAL009/2014 
CONTRATADO: GALPAO DA CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 07.125.323/0001-50 
OBJETO: Aquisição de Material de Construção. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014. 
VIGENCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 398.485,00 (Trezentos e noventa e oito mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais) 
 

 
 
 
 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BFD74193E84F1D37D06902A154836F5



quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 163/2014.   PREGAO PRESENCIAL 006/2014 
CONTRATADO: ANDARILHO DE SOUSA MACHADO CNPJ: 11.449.492/0001-13 
OBJETO:Fornecimento de Gêneros alimentícios Exceto Merenda Escolar. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 200.518,00 (Duzentos mil, quinhentos e dezoito reais). 

  

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 163/2014.   PREGAO PRESENCIAL011/2014 
CONTRATADO: ANDARILHO DE SOUSA MACHADO CNPJ: 11.449.492/0001-13 
OBJETO:Fornecimento de Gêneros alimentícios para Merenda Escolar. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 288.260,40 (Duzentos e oitenta e oito mil, duzentos e sessenta reais e quarenta centavos). 

  

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 164/2014.   PREGAO PRESENCIAL012/2014 
CONTRATADO: ANDARILHO DE SOUSA MACHADO CNPJ: 11.449.492/0001-13 
OBJETO: Fornecimento de Material de Expediente. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
 VALOR: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais). 

 
  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

  
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVONº 001 AO CONTRATO ABAIXO  

  
CONTRATO N°: 446/2014.    PREGAO PRESENCIAL014/2014 
CONTRATADO: ANDARILHO DE SOUSA MACHADO CNPJ: 11.449.492/0001-13 
OBJETO: Fornecimento de Material de Limpeza. 
DATA DE ASSINATURA 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais) 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 447/2014.   PREGAO PRESENCIAL017/2014 
CONTRATADO: IPM BRASIL INST. DE PESQUISAS MUNICIPAIS CNPJ: 12.398.781/0001-01 
OBJETO: Serviços de Publicaçãode Atos Oficiais e Digitalização de documentos. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 106.400,00 (Cento e seis mil e quatrocentos reais). 

  

 

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BFD74193E84F1D37D06902A154836F5



quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 150/2014.                 CARTA CONVITE002/2014 
CONTRATADO: FLORISVALDO CARDOSO DA SILVA CPF: 492.789.751-68 
OBJETO: Fornecimentos de pães para a merenda escolar e Secretaria de saúde. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais). 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

  
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVONº 001 AO CONTRATO ABAIXO  

  
CONTRATO N°: 152/2014.              CARTA CONVITE003/2014 
CONTRATADO: LELIO REIS SANTOS CPF: 913.598.728-68 
OBJETO: Fornecimentos de Carnes e Derivados. 
DATA DE ASSINATURA 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR:R$ 61.400,50 (Sessenta e hum mil, quatrocentos reais e cinquenta centavos). 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 151/2014.             CARTA CONVITE004/2014 
CONTRATADO: NILTON GUEDES SILVA CPF: 901.164.378-04 
OBJETO: Locação de Veiculo para dar suporte aosserviços de Limpeza Publica. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR:R$ 79.248,00 (Setenta e nove mil, duzentos e quarenta e oito reais). 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

  
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVONº 001 AO CONTRATO ABAIXO  

  
CONTRATO N°: 153/2014.              CARTA CONVITE005/2014 
CONTRATADO: NORA NEY PIRES DE CARVALHO CPF: 342.772.775-00 
OBJETO: Locação de Veiculo para dar suporte à Serviços da Secretaria de Obras do município.. 
DATA DE ASSINATURA 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 79.200,00 (Sessenta e nove mil e duzentos reais) 
 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 155/2014.         CARTA CONVITE007/2014 
CONTRATADO: HELLEM ALMEIDA MENDES ME CNPJ: 14.068.740/0001-74 
OBJETO: Aquisição de Roupas Hospitalares e Fardamentos Escolares. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 79.531,10 (Setenta e nove mil, oito mil, setecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos). 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BFD74193E84F1D37D06902A154836F5



quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

  
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVONº 001 AO CONTRATO ABAIXO  

  
CONTRATO N°: 185/2014.              CARTA CONVITE008/2014 
CONTRATADO: OSMAR VITORIO DOS SANTOS CNPJ: 12.421.550/0001-63 
OBJETO: Contratação de Serviços Mecânicos para Secretaria de Saúde. 
DATA DE ASSINATURA 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 49.200,00 (Quarenta e nove mil e duzentos reais) 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

  
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVONº 001 AO CONTRATO ABAIXO  

  
CONTRATO N°: 190/2014.               CARTA CONVITE009/2014 
CONTRATADO: COM. DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA CNPJ: 10.950.411/0001-00 
OBJETO: Aquisição de Material Odontológico. 
DATA DE ASSINATURA 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$76.451,00(Setenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta e um reais) 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

  
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVONº 001 AO CONTRATO ABAIXO  

  
CONTRATO N°: 410/2014.             CARTA CONVITE010/2014 
CONTRATADO: COM. DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA CNPJ: 10.950.411/0001-00 
OBJETO: Aquisição de Equipamentos Odontológicos. 
DATA DE ASSINATURA 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 74.693,20 (Setenta e quatro mil, seiscentos e noventa e três reais e vinte centavos) 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 187A/2014.            CARTA CONVITE012/2014 
CONTRATADO: PNEUS CAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 07.629.557/0001-35 
OBJETO: Aquisição de Pneus, Câmaras e Protetores para veículos de médioe grande porte. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 76.240,00 (Setenta e seios mil, duzentos e quarenta reais). 

  

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 438/2014.                 CARTA CONVITE013/2014 
CONTRATADO: PNEUS CAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 34.249.144/0001-06 
OBJETO: Serviços de Reforma de Pneus. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 61.818,00 (Sessenta e um mil,oitocentos e dezoito reais). 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BFD74193E84F1D37D06902A154836F5



quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

  
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVONº 001 AO CONTRATO ABAIXO  

  
CONTRATO N°: 188/2014.                 CARTA CONVITE014/2014 
CONTRATADO: FILINTO PNEUS LTDA CNPJ:16.105.801/0001-51 
OBJETO: Aquisição de Pneus para Veículo de Pequeno Porte. 
DATA DE ASSINATURA 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$79.895,00(Setenta e nove mil, oitocentos e noventa e cinco reais) 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 429/2014.                 CARTA CONVITE015/2014 
CONTRATADO: SERTÃO GRAFICA RÁPIDA LTDA CNPJ: 17.436.472/0001-94 
OBJETO: Aquisição de Material Gráfico. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 77.750,00 (Setenta e sete mil, setecentos e cinquenta reais). 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

  
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVONº 001 AO CONTRATO ABAIXO  

  
CONTRATO N°: 428A/2014.                      CARTA CONVITE021A/2014 
CONTRATADO: WINDOWS  INFORMÁTICA LTDA CNPJ: 01.725.867/0001-77 
OBJETO: Aquisição de Impressoras, Computadores, Peças e Acessórios de informática. 
DATA DE ASSINATURA 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 77.000,00 (Setenta e sete mil reais) 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 434/2014.                  CARTA CONVITE020/2014 
CONTRATADO: EDIMILSON COUTINHO DA SILVA CNPJ: 32.651.812/0001-93 
OBJETO: Serviços Mecânicos Exceto Secretaria de Saúde. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 77.052,00 (Setenta e sete mil e cinquenta e dois reais). 

  

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 445.1/2014.                   CARTA CONVITE022/2014 
CONTRATADO: WORLD SPORTS LTDA ME  CNPJ: 01.598.859/0001-07 
OBJETO: Aquisição de Material Esportivo. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 75.915,00 (Setenta e cinco mil, novecentos e quinze reais). 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BFD74193E84F1D37D06902A154836F5



quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 454A/2014.                   CARTA CONVITE023/2014 

CONTRATADO: MARIA DO C. NASCIMENTO DOS SANTOS ME CNPJ: 11.844.212/0001-71 
OBJETO: Fornecimento de Baterias para Veículos. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR:R$ 40.478,00 (Quarenta mil, quatrocentos e setenta e oito reais). 

  

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 463/2014.                        CARTA CONVITE023A/2014 
CONTRATADO: VILMA OLIVEIRA RIOS SENA CNPJ: 05.925.855/0001-47 
OBJETO: Aquisição de Oxigênio Hospitalar. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/2015. 
VALOR: R$ 33.850,00 (Trinta e três  mil, oitocentos e cinquenta reais). 

  

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 431/2014.                        CARTA CONVITE0 016/2014 
CONTRATADO: RAIMUNDO NUNES DOS SANTOS CNPJ: 02.775.686/0001-18 
OBJETO: Aquisição de aparelhos de ar condicionados. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 28/02/2015. 
VALOR: R$ 19.010,00 (Dezenove mil e dez reais). 

  

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 432/2014.                        CARTA CONVITE0 017/2014 
CONTRATADO: RAIMUNDO NUNES DOS SANTOS CNPJ: 02.775.686/0001-18 
OBJETO: contratação de serviços de recarga de cartuchos e toners. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 28/02/2015. 
VALOR: R$ 5.120,00 (cinco mil cento e vinte reais). 

  

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°:436/2014.                        CARTA CONVITE0 018/2014 
CONTRATADO: COMERCIAL FILGUEREIRDO SANTOS LTDA CNPJ: 14.381.319/0001-19 
OBJETO: Aquisição demateriais de papelaria. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 28/02/2015. 
VALOR: R$ 25.614,85(vinte e cinco mil, seiscentos e quatorze reis e oitenta e cinco centavos). 

  

 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BFD74193E84F1D37D06902A154836F5



quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 435A/2014.                        CARTA CONVITE0 0019A/2014 
CONTRATADO: RAIMUNDO NUNES DOS SANTOS CNPJ: 02.775.686/0001-18 
OBJETO: Aquisição de móveis. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 28/02/2015. 
VALOR: R$ 25.807,00 (vinte e cinco mil, oitocentos e sete reais). 

  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 435A/2014.                        CARTA CONVITE0 0019A/2014 
CONTRATADO: RAIMUNDO NUNES DOS SANTOS CNPJ: 02.775.686/0001-18 
OBJETO: Aquisição de móveis. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 28/02/2015. 
VALOR: R$ 25.807,00 (vinte e cinco mil, oitocentos e sete reais). 

  

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 001 AO CONTRATO ABAIXO  
  

CONTRATO N°: 457/2014.                        CARTA CONVITE0 0026/2014 
CONTRATADO: RAIMUNDO NUNES DOS SANTOS CNPJ: 02.775.686/0001-18 
OBJETO: Aquisição de materiais de expediente para a secretaria de Educação. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2014 
VIGÊNCIA: 02/01 a 28/02/2015. 
VALOR: R$ 11.509,48 (onze mil, quinhentos e nove reais e quarenta e oito centavos). 

  

 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BFD74193E84F1D37D06902A154836F5


		2015-02-19T13:22:33-0300




